erf.

Dictus Petrus promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum dicto Nijcholao ad opus sui et ad opus Besselle (dg: fi) de Haren sue matris annuam et vitalem pensionem XX solidorum monete anno quolibet (dg: quo) ad vitam dicte Bessele et post vitam eiusdem Bessele ad vitam dicti Nijcholai si dictus Nijcholaus manserit tunc supervivus mediatim Domini et mediatim [Jo] et pro primo solucionis termino nativitatis Jo ex domo et area predictis tali condicione quod dicta Bessela dictam pensionem ad suam vitam integraliter possidebit et (dg: posside) post eius decessum dictus Nijcholaus si tunc vixerit dictam pensionem possidebit et cum ambo mortui fuerint dictus Petrus (dg: erit) et eius domus et area erunt quiti et liberi et absoluti. [Testes] datum supra.

BP 1175 f 039v 09 ma 03-05-1367.

De broers Lambertus, Johannes, Ghisbertus, Everardus en Henricus, gnd Buc, kvw Ghisbertus gnd Buc, verkochten aan Theodericus zv Ghisbertus Pelsers, tbv Ghisbertus Pelsers, (1) een stuk land gnd die Roede . . . ., in Geffen, ter plaatse Vrede, tussen Boudewinus van Zeellant enerzijds en voornoemde Ghisbertus Pelsers anderzijds, (2) 1/5 deel van een dijk in Nuland, ter plaatse gnd Kerkhoeven, tussen voornoemde Ghisbertus Pelsers enerzijds en Henricus Beckers anderzijds.

[La]mbertus Johannis' Ghisbertus Everardus et Henricus fratres dicti Buc liberi quondam Ghisberti dicti Buc (dg: duas) peciam terre ad se spectantem ut dicebant (dg: quarum una) dictam die Roede . . . . sitam in parochia de Gheffen in loco Vrede inter hereditatem Boudewini de Zeellant ex uno et inter hereditatem Ghisberti Pelsers ex alio latere (dg: et altera) atque quintam partem unius [ag]geris siti in parochia de Nuwelant (dg: inter) in loco dicto Carchoeven inter hereditatem dicti Ghisberti Pelsers ex uno et inter hereditatem Henrici Beckers ex alio ut dicebat hereditarie vendiderunt (dg: Ghisberto Pelser) Theoderico filio Ghisberti (dg: dicti) Pelsers predicti ad opus eiusdem Ghisberti Pelsers ab eodem Ghisberto promittens warandiam et questionem proximitatis et obligationem (dg: deponere) ex parte (dg: s) eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 039v 10 ma 03-05-1367.

Erardus gnd van Scijnle zvw Theodericus gnd Rose, snijder, en zijn zoon Arnoldus verkochten aan Gherisius gnd Gherijs zvw Gerardus gnd Besselen van Os snijder, tbv hem en zijn vrouw Aleijdis dvw Arnoldus Henzoen van Os en hun kinderen, een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van eertijds wijlen Jacobus van Beest enerzijds en erfgoed van Arnoldus gnd Noude die Ghelasemaker anderzijds, belast met een b-erfcijns van 52 schelling gemeen pajment.